06.981.180/0001-16,   em obediência   ao disposto na Orientação Normativa AGU nº 36 de 13/12/2011,
conforme os atos constantes no processo nº 35014.370427/2021-31 e, para registrar:

I- A despesa para o contrato
nº 25/2022 será  no valor
mensal estimado de
R$37.000,00 (trinta e sete
mil reais) e global estimado
de R$ 111.000,00 (cento e
onze mil reais) para o
período de 01/10/2024 a
31/12/2024, sendo a
vigência contratual de prazo
indeterminado

II- A despesa decorrente do
presente Termo de
Apostilamento correrá a
conta de créditos
orçamentários consignados
à CONTRATANTE, UG
510180, Natureza de